АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова , 6 nojayurt@mail.ru.T/<|) 8 (87148) 2-22-57

Об отмене постановления главы администрации
Ножай-Юртовского муниципального района №
11 от 11.02.2016 г. «О создании
межведомственной комиссии по обследованию,
категорированию и паспортизации мест
массового пребывания людей на территории
Ножай-Юртовского муниципального района»

На основании протеста прокуратуры Ножай-Юртовского района №
19-467-2016 от 10.06.2016 г. и ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 -ФЗ от
06.10.2003 г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации Ножай-Юртовского
муниципального района № 11 от 11.02.2016 г. «О создании
межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и
паспортизации мест массового пребывания людей на территории Ножай-
Юртовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д О »  I /  2016 г. № fY

Г лава администрации
Ножай-Юртовского муниципального района

2. Контроль за выполнением настоящего пост;

Юрист